

14.12.2021

Uttalelse fra FAU Rognan barneskole/ungdomsskole.

FAU ved Rognan barneskole og Rognan ungdomsskole ønsker å komme med en uttalelse vedrørende ressursfordelingsmodellen, etter at den har vært tatt opp i både kommunestyremøte og formannskap. Vi anser det som svært positivt at grunnbevilgningen vil økes, fordi vi ligger lavt i forhold til andre skoler. Vi har forståelse for at dette er en prosess som vil ta tid, ettersom økonomien er som den er, men kommunen viser da ei litt større prioritering av barn og ungdom. Nåværende modell er rettferdig, og gir ei god fordeling fordi elevene er like mye verd, vi tenker derfor det også er positivt at denne videreføres.

Videre står det i møteprotokoll etter formannskapsmøte: «. På bakgrunn av mulig feil i modellen, påvente av en grundig analyse av modellen og videre utredninger vurderes tilføring av 2 lærerstillinger for 2022 til Røkland skole.» Her vil vi komme med noen kommentarer. FAU ved Rognan barne/ungdomsskole representerer en stor andel av gruppen foresatte/elever, og det oppleves svært problematisk dersom man får ei forfordeling på bakgrunn av at man rett og slett setter skolene opp mot hverandre. Det er vanskelig å se hvordan man kan tildele ekstra stillinger på bakgrunn av en feil man ikke engang har utredet. Hvordan kan man da vite hvor feilen ligger, og hva denne bør utgjøre rent økonomisk? Hvordan kan man bare anta at godene skal tildeles ei av skolene? Og hva skjer dersom ei utredning viser at det ikke foreligger noen feil? Skal da de ekstra to stillingene da fjernes, med de konsekvenser det vil medføre?

Vi mener at det ikke kan tilføres ekstra ressurser i påvente av grundig analyse, og skal dette gjøres må det i det minste komme samtlige skoler til gode. Det kan ikke forfordes ei skole, før man i det hele tatt konkluderer med om det har vært en feil i analysen. Det kan heller ikke tildeles ekstra midler i påvente av analyser av andre modeller med mindre det kommer samtlige skoler til gode. Ellers er vi positive til utredning av alle modeller, så lenge rettferdighetsprinsippet holdes.

Mvh

FAU Rognan ungdomsskole v/Janne Kristoffersen
FAU Rognan barneskole v/Ann Kristin Larsen